ceptis in v. sup. bonis suis gatis ab eis. Itemque per nos quibus  
 vis habet et habet inscribitur obligat quod scriptum certum ma  
 nuale per regnum in rem et man. Enos. Adami Kyrichi vni  
 certis reus et condonand in eod scripto concept de actu odia illis  
 hic Bremis die Decima octava Mensis Martij Anno present. Con  
 fekt dat man sui regnat propria subscript. in v. ob  
 gulis eius scripti condonatus pures clausulis actulib.  
 damnis tentibus simpli aboz. cu pondi. Iura mentis taxand  
 ligamentis ac nexibus gatis vntis firmiter tenere compleri esse  
 qui ac inuisibilibus observare cibibus et singulis illis conceptis  
 in pte gatis in toto satisfieri scriptum. Quoniam ad insensum  
 pceptis et boratut et Insensum pceptis et boratut ad pceptum  
 scriptum vicissim in toto referent. Idem sub d. anno tentibus  
 simpli aboz. comp. mli. Iura mentis taxand. et d. pceptis  
 regnat. Enos. Friedrichi sui eius pnt. gatis Enos. hie  
 nichil vel eis succedat. Ob non complerit. concept scriptis  
 h. oia et singulis. ta in pte gatis in toto hie gatis opus  
 fuerit ad soluep succumbent. Et qui b. quid dant tentibus  
 simpli taxand. modo pceptis ad soluep succumbent. ai pceptis  
 qui pntis ex pceptis non compleri. Complep. Actus ex nome  
 novat regnat. Enos. Albertus Friedrichi vel eius pnt.  
 ad Instanciam Suprasens. Enos. Adami Kyrichi vel eius pnt.  
 ad offic. pceptis. Castres Capitad Bremis. et tax. recep. su  
 pntis. quo ad redd. Spectat mediante temp. in primo Actibus  
 tentibus tangit peremptorio stare in ppare reddere damna pnt.  
 et tenestria hie Insensum pceptis satisfieri et Reliqui  
 scribantur ex prioribus v. ad finem.

# Kyrichi Consorti Reformat

Comparens pto. Cora. officio et Actis pceptis. Castres Capitad Bre  
 misliep. Enos. Adami Kyrichi. Iura mentis et ex pceptis  
 ex no. a tentibus. Dicitur. Iuris donibus. Sub quibus  
 propriis et compleret. reus ex. Bnt. in Insensum. Castres Cap  
 itad. Bremisliep. quo ad actum pceptis. altis. Secum pntibus  
 pceptis gatis. vntis. et pceptis. in pceptis. atq. sub  
 lam libere publice ac perex pceptis. recognovit

Quia

Quia ipse Enosus Manannus Redlichi olim Enosus Joannis Red  
 llichi cum Enosa Zoplia desicun pueras filia sui vero regno  
 scantis Consorti eiusq; pors Summam Duorum Millium et Quin  
 gentum floren Polop rone vera dote et expeditionis post eam  
 accepta ac in domum suam importata Nec non aliam similem  
 Summam Duorum Millium et Quingentum floren Polop  
 rone certi veri iusti et liquidi dotalicij in et sup huius dote  
 medietate bonis suis gnto vult hanc reditum obligatus motuum  
 et immobilium Summamq; quatuor uis pecun. Nec non Anni argenti  
 denodionum vestium vestimentorum pecun. pecun. e quib  
 e quibus totumq; et huius suppelletis domus Nunc habita  
 et in post habet dedit dotavit dotale iuravit in scriptis et  
 reformavit quidam dote dotalicie inserbit et reformavit  
 ppetuo Per ipse Enosum Manannam Redlichi Consortem  
 am huius dote pors qd dicit vult hanc sibi in sira ad vult  
 cord v huiusq; et emolumentis alijs optineat gnto vult hanc  
 redit habet et p dicit illis quiete et pace vult hanc ad suos  
 quousq; beneplacit vsq; fine liberi et effecti Converterdi  
 figure ac non aliam reformavit hanc tenet et dicit et Re  
 gno Polonia obsequia soluta qd dicit Inscena de sup medietate

**eorundem mutua Aduitalitas**

Comparantes pto Curam officis et alia qd dicit Casus Caput  
 Bremis huius Enosus Adamus Kijnicki ab Una et Man  
 anna Redlicha olim Enosus Joannis Redlichi cum Enosa Zo  
 plia desicun pueras filia qd dicit vero Kijnicki Consorte  
 ma p hanc ab alieni Sani Mentibus et corporibus extrahi  
 tems Dicitur huius Inuentionibus suis qui hanc p p hanc et  
 completet redit et p hanc vero Inuentione Casus Caput Bre  
 mis qd dicit ad uel qd dicit aliter Secum Inuentionibus ac bonis  
 suis gnto vult hanc vult explere incorporat utq; subyiciat p  
 hanc liberi pubes et p extrum regnum et cogni. libet illud  
 seorsim hanc p interese recognouit. Quia ipsi et p hanc  
 Consort. Cum eiusd Mani huius a sua. hanc mutuo Inuentionibus  
 vult pars alieni vult gnto bonis suis hanc redit obligatus motuum  
 hanc et immobilium Summamq; quatuor uis pecun. Nec non Anni  
 Argenti denodionum vestium vestimentorum p hanc Casus